PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  __________                                                                               № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 августа 2013 года № 1077

«О проведении ежегодного районного отраслевого конкурса

«Лучший специалист Каневского района»

В целях стимулирования профессионального мастерства у молодежи, популяризации человека труда, пропаганды и распространения передового опыта лучших работников предприятий, учреждений, организаций муниципального образования Каневской район, наиболее эффективно действующих в новых экономических условиях, и в соответствии с решением Совета муниципального образования Каневской район от 29 июля 2009 № 168 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств, предусмотренных в местном бюджете на праздничные мероприятия, юбилейные даты и прочие расходы»,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 августа 2013 года №  1077 «О проведении ежегодного районного отраслевого конкурса «Лучший специалист Каневского района»  следующие изменения:

1.1.  Пункт 5.1 раздела 5 Награждение победителей Конкурса Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.1. Участникам, показавшим лучшие результаты в каждой из номинаций, присваивается Почетное звание «Лучший специалист (название профессии) Каневского района», вручается Почетная грамота.
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (прилагается).
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Цыганова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район

                                              А.В. Герасименко

	Приложение №1
утвержден
 постановлением администрации
 муниципального  образования
Каневской район

от  __________  №  _________
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2»

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования Каневской район от 22.08.2013 г. № 1077

(в редакции постановление
администрации муниципального

 образования Каневской район)
от  __________  №  _______

СПИСОК

отраслей и специальностей ежегодного районного отраслевого конкурса

«Лучший специалист Каневского района»

	№ п/п
	Ответственные
	Отрасль
	Номинация

	1
	2
	3
	5

	1.
	Заместитель главы муниципального образования Каневской район (курирующий вопросы строительства, архитектуры и жилищно-коммунального комплекса)
	Почтовая и электрическая связь
	 - почтальон;

 - менеджер;

 - специалист связи.

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 - машинист насосной установки;

 - слесарь аварийно-восстановительных работ.

	Теплоэнергетика
	 - электрогазосварщик  (электросварочные и газосварочные работы);

 - оператор котельной
установки.

	Газоснабжение
	 - слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования.

	Электроснабжение
	 - машинист автовышки и автогидроподъемника;

 - электромонтер по испытаниям и измерениям.

	Строительство

	- каменщик;

 - облицовщик-плиточник.

	       Итого: количество победителей – 12 человек

	2.
	Заместитель главы муниципального образования Каневской район (курирующий вопросы взаимодействия с правоохранительными органами и казачеством)
	Правоохранительные органы
	 - участковый уполномоченный полиции.

	Физическая
культура и спорт
	 - тренер.

	     Итого: количество победителей – 2 человека

	3.
	Заместитель главы муниципального образования Каневской район (курирующий вопросы социального развития)
	Социальная
защита населения
	 - социальный работник.

	Здравоохранение
	 - фельдшер;
 - медицинская сестра;

 - акушерка;

 - врач.

	Образование
	 - учитель;
 - школьный библиотекарь;
 - классный руководитель;
 - воспитатель;
- педагог дополнительного
 образования детей;
 - водитель школьного
автобуса;
- преподаватель.

	Культура
	 - библиотекарь
муниципальной библиотеки;
 - преподаватель
дополнительного образования детей;
 - специалист по клубной
работе.

	Молодежная
политика
	 - специалист по работе

с молодежью.

	     Итого: количество победителей – 16 человек

	4.
	Заместитель главы муниципального образования Каневской район (курирующий вопросы

имущественных отношений, земельных отношений, экономического развития и инвестиционной политики)
	Экономика
	 - операционист;

 - специалист по обслуживанию клиентов.
 - специалист по страхованию;
 - инженер – технолог;

 - экономист;

- мастер производства.

	Торговля и
бытовое
обслуживание
	 - повар;

 - кондитер;
 - продавец;

 - товаровед;
 - парикмахер;

 - косметолог.

	      Итого: количество победителей – 12 человек

	5.
	Заместитель главы муниципального образования, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Каневской район
	Сельское
хозяйство
	 - оператор машинного доения;

 - заведующий фермой;

 - тракторист – машинист;

 - комбайнер на обмолоте;

 - водитель на перевозке зерна;

 - агроном;

 - зоотехник;

 - ветеринарный врач;

 - инженер;

 - механик;
 - глава  крестьянского
(фермерского)  хозяйства;
 - глава  личного подсобного хозяйства.

	      Итого: количество победителей – 12 человек

	Всего: количество победителей – 54 человека

».
Управляющий делами администрации

муниципального образования

Каневской район

 С.В. Швидкая
_196936188.unknown